společnosti CETIN, ve kterém je uvedena aktuální výše nákladů. 

Článek 3 

Změny a doplnění Smlouvy 

1. V článku 4, odstavec 3. nově zní: 

„3. Poskytovatel poskytne příjemci v roce 2022 v souladu s odst. 2. tohoto článku k výše 

vymezenému účelu finanční prostředky celkem v maximální výši 

1 784 054,00 Kč 

(slovy: jedenmilionsedmsetosmdesátčtyřitisícpadesátčtyři korun českých) 

která odpovídá 84,99 %  celkových uznatelných nákladů Akce, které 

činí  2 098 887,23 Kč vč. DPH po odečtu neuznatelných nákladů uvedených v Příloze 

č. 1 této Smlouvy ve výši  1 245 418,20 Kč vč. DPH z předpokládané celkové ceny